
外寸

三菱ふそう BDG-FS55JZ 平ボディ トラックランド近畿(京都)

ASK T16754
三菱ふそう

大型

平成23年07月

FS55JZ-570***

24,990Kg

6M70

380

軽油

抹消

スーパーグレート

平ボディ

BDG-FS55JZ

13,400Kg

723,000Km

7速MT

12.88L

2人

13,580円

パブコ

L1,199cm x W250cm x H320cm L946cm x W240cm x H47cm

アルミブロック  5方開  4軸低床  総輪エアサス  ETC、ベッド  【上物】 メーカー：パブコ 床面

：木 スタンション穴：8対 内フック：39対  中古トラックのことならトラックランドにお任せく

ださい！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談くださ

い。


